
Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie

1. 8:45 II. stupeň 12. 10:00 II. stupeň 23. 11:15 II. stupeň 25. 11:40 Finále Dívek

2. 8:51 II. stupeň 13. 10:06 II. stupeň 24. 11:25 II. stupeň 26. 11:46 Finále H

3. 8:57 II. stupeň 14. 10:12 II. stupeň 27. 11:52 Finále G

4. 9:03 II. stupeň 15. 10:18 II. stupeň 28. 11:58 Finále F

5. 9:09 II. stupeň 16. 10:24 II. stupeň 29. 12:04 Finále E

6. 9:15 II. stupeň 17. 10:30 II. stupeň 30. 12:10 Finále D

7. 9:21 II. stupeň 18. 10:36 II. stupeň 31. 12:16
Finále SŠ                

3.-4.místo

8. 9:27 II. stupeň 19. 10:42 II. stupeň 32. 12:22
Finále SŠ                

1.-2.místo

9. 9:33 II. stupeň 20. 10:48 II. stupeň 33. 12:28
II. stupeň                 

5.-6.místo

10. 9:39
Pohár středních 

škol 21. 10:54
Pohár středních 

škol 34. 12:34
II. stupeň                 

3.-4.místo

11. 9:45
Pohár středních 

škol 22. 11:00
Pohár středních 

škol 35. 12:40
II. stupeň                 

1.-2.místo

Postupový klíč Postupový klíč

0:07:30

DÍVKY:  posádky kategorie Dívek startují v  I. a II. kole společně s posádkami základních škol. Dále pojedou 
samostatnou finálovou jízdu. O celkovém pořadí v kategorii Dívek rozhodne součet časů z finálové jízdy a lepšího času 
dosaženého v I. nebo II. kole. 

Závody Základních škol a Středoškolský pohár města Znojma 2023
I.kolo II.kolo Semifinále FINÁLE

Základní školy:  součet časů z I. a II. kola rozhodne o nasazení do semifinále a finálových jízd, přičemž do semifinále 
postupují posádky na 1. až 6. místě. V případě rovnosti času rozhoduje nejlepší dosažený čas. Klíč pro nasazení do 
semifinále: 1.-4.-6.místo, 2.-3.-5.místo. Vítěz semifinálové jízdy postupuje do finále A, 2. místo ze semifinále do finále B, 
3. místo ze semifinále do finále C. Finálové jízdy určí konečné pořadí. Finále A určí pořadí na 1. až 2 místě. Vítěz Finále B 
obsadí konečné 3. místo. Vítěz Finále C obsadí konečné 5. místo. O pořadí na 7. až 18. místě rozhodne čas dosažených ve 
finálové jízdě. Do celkového pořadí se započítávají i posádky kategorie Dívek. 

Střední školy :  součet časů z I. a II. kola rozhodne o nasazení do finálových jízd. Finálová jízda "B" určí konečné pořadí 
na 3. a 4. místě. Finálová jízda "A" určí konečné pořadí na 1. a 2. místě. Ve finálových jízdách tak již nerozhoduje 
dosažený čas. 


